
Zarządzenie 

Wójta Gminy Chełm 

z dnia 10 stycznia 2014 roku 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 

Chełm w dziedzinie upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) art. 13 ust. 1. w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1591,  

z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXII/309/2013 Rady Gminy Chełm z dnia 29 listopada 2013 r. w 

sprawie uchwalenia Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których 

mowa w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, Wójt Gminy Chełm zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z dziedziny upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu oraz przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, zwany 

dalej Konkursem. 

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

  § 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Biura Promocji Gminy Chełm oraz 

przewodniczącemu komisji konkursowej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy  

mgr Wiesław Kociuba 



                     Załącznik 
do zarządzenia 
Wójta Gminy Chełm 
z dnia 10 stycznia 2014 r. 

 
 

OGŁOSZENIE O KONKURSIE 

 

Działając na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536, z późn. zm.) 

 

WÓJT GMINY CHEŁM 

Ogłasza otwarty konkurs ofert na wsparcie lub powierzenie realizacji zadań publicznych  

w 2014 roku w zakresie: 

 

1. Kultury fizycznej i sportu. 

1) Organizacja i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, poprzez udział młodzieży w 

rozgrywkach ligowych piłki nożnej  o zasięgu ponadgminnym.  

Przy realizacji powyższego przedsięwzięcia dotacja może być przeznaczona  

na pokrycie kosztów: 

a) zakupu niezbędnego sprzętu sportowego; 

b) wynajem obiektów sportowych; 

c) transportu, noclegu i wyżywienia; 

d) ekwiwalentów sędziowskich; 

e) składek organizacyjnych; 

f) płac szkoleniowców, koordynatorów i diet zawodników; 

g) zakupu innych niezbędnych materiałów i usług. 

Wysokość środków przeznaczonych na zadanie w 2014 r. wynosi       145 000 zł 

Wysokość środków przeznaczonych na zadanie w 2013 r. wynosiła    108 000 zł 

Wysokość środków przeznaczonych na zadanie w 2012 r. wynosiła    108 000 zł 

 

2) Organizacja i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez udział młodzieży  

w rozgrywkach ligowych tenisa stołowego o zasięgu ponadgminnym;  

Przy realizacji powyższego przedsięwzięcia dotacja może być przeznaczona  

na pokrycie kosztów: 

a) zakupu niezbędnego sprzętu sportowego; 

b) wynajem obiektów sportowych; 

c) transportu, noclegu i wyżywienia; 

d) ekwiwalentów sędziowskich; 

e) składek organizacyjnych; 

f) płac szkoleniowców, koordynatorów i diet zawodników; 

g) zakupu innych niezbędnych materiałów i usług. 

Wysokość środków przeznaczonych na zadanie w 2014 r. wynosi       17 000 zł 

Wysokość środków przeznaczonych na zadanie w 2013 r. wynosiła     15 000 zł 

Wysokość środków przeznaczonych na zadanie w 2012 r. wynosiła        0,00 zł 

 



2. Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym. 

Zorganizowanie wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych uzależnieniami  

i patologiami społecznymi. 

Wysokość środków przeznaczonych na zadanie w 2014 r. wynosi            20 000 zł 

Wysokość środków przeznaczonych na zadanie w 2013 r. wynosiła          20 000 zł 

Wysokość środków przeznaczonych na zadanie w 2012 r. wynosiła          20 000 zł 

 

3. Zasady przyznawania dotacji na powyższe zadania: 

1) Do konkursu mogą przystąpić organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione  

w art. 3 ust. 3 z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 roku Nr 234 poz. 1536, z późn. zm). 

2) Wnioski o przyznanie dotacji należy składać zgodnie ze wzorem oferty stanowiącej załącznik nr 1 

do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru 

ofert, ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru 

sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2011 r. Nr 6 poz. 25), które dostępne są  

w Sekretariacie Urzędu Gminy Chełm, Pokrówka, ul. Gminna 18. 

3) Oferty nie spełniające wymogów określonych w powyższym przepisie lub złożone po terminie 

zostaną odrzucone z przyczyn formalnych. 

 

4. Termin składania ofert. 

Oferty na realizację zadania należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy Chełm, Pokrówka,  

ul. Gminna 18, 22 - 100 Chełm lub przesłać pocztą na adres Urzędu w terminie do 21 dni od ukazania 

się ogłoszenia tj. do dnia 4 lutego 2014 r. do godz. 15
00 

. Oferta powinna być złożona na piśmie w 

zamkniętej kopercie z dopiskiem ,,Konkurs 2014”. Oferty złożone lub doręczone po terminie 

(obowiązuje data stempla pocztowego) nie będą brane pod uwagę w konkursie. 

 

5. Warunki realizacji zadania. 

1) Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu oraz w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom  

i  patologiom społecznym winny być wykonane w terminie od dnia podpisania umowy do dnia  

13 grudnia 2014 r. 

2) Wykonanie zadań winno zapewnić pełną realizację zgłoszonej oferty. 

3) Dopuszcza się możliwość realizacji tego samego zadania przez kilka podmiotów. 

 

6. Tryb i kryteria wyboru ofert. 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokona Komisja powołana przez Wójta, biorąc pod uwagę 

następujące kryteria: 

a) możliwość realizacji zadania publicznego przez organizację pozarządową lub podmioty wymienione 

w art.3 ust.3 

b) przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu 

do zakresu rzeczowego zadania; 

c) proponowaną jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których organizacja 

pozarządowa lub podmioty określone w art. 3 ust. 3 będą realizować zadanie publiczne; 



d) planowanego przez organizację pozarządową lub podmioty wymienione w art.3 ust.3 udziału 

środków finansowych własnych lub środków pochodzących z innych źródeł na realizację zadania 

publicznego; 

e) planowanego przez organizację pozarządową lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, wkładu 

rzeczowego, osobowego, w tym świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną członków; 

f) realizacji zleconych zadań publicznych w przypadku organizacji pozarządowej lub podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3, które w latach poprzednich realizowały zlecone zadania publiczne, 

biorąc pod uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków. 

 

7. Warunki konkursu. 

1) Otwarty konkurs ofert zostanie rozstrzygnięty w terminie 10 dni od upływu składania ofert. 

2) Ogłoszenie o rozstrzygnięciu konkursu zostanie zamieszczone na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Urzędu Gminy Chełm, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Chełm 

(www.bip.lublin.pl/chelm) oraz na stronie internetowej Gminy Chełm. 

3) Uruchomienie środków na realizację zadania nastąpi na podstawie umowy zawartej  pomiędzy 

Gminą Chełm, a wnioskodawcą, którego oferta została wybrana do realizacji. 

4) Wójt Gminy Chełm może unieważnić konkurs oraz zastrzega sobie prawo przesunięcia terminu 

składania ofert oraz terminu rozstrzygnięcia konkursu. 

 

 

Wójt Gminy  

mgr Wiesław Kociuba 

http://www.bip.lublin.pl/chelm

